Nov. bull. S. I. 203.

96 A. F. R. M. *Cum nos per nostras.* – Clem. XI in solemnibus beatificationis in oppido de Foncouverte Narbonen. dioec., in pago Lalovesi Viennen. dioec., in civ. Anicien. et in universa S. I. celebrandis indulgentiam plen. concedit. Pro unica vice.

R. ap. S. M. M. XVI Iun. 1716 P. an. XVI.

Relatio actorum... Roma, 1717. p. 33.

97. Cong. S. Rit. – Brixinen. Officium S. Pirmini in eccl. S. I. Oenipontana, si occurrat comm. fid. defunct. 3 Nov., esse transferendum.

11 Jul. 1716.

Gardellini 3887.

98. *Cum persuasum.* – Clem. XI episcopo Passavien. grata fore operam Bernardi Cerronii et Iguatii Grembs S. I. confidit, qui sacras missiones in aliis Germaniae dioecesibus uberi proventu peregerunt easque etiam in eius dioecesi habere peroptant.

R. VII Ian. 1717.

Clem. XI ... epist.

99. *Perspectus Fraternitatis.* – Clem. XI Antonio archiepiscopo Salisburgen. commendat ut beuigne excipiat et auctoritatis praesidio, ubi res postulet, foveat Bern. Cerroneum et Ign. Grembs S. I. in sacris missionibus habendis.

R. VII Ian. 1717.

Clem. XI ... epist.

100. *Paternoae charitati.* – Clem. XI archiepiscopo Burdigalen., exposita subrepticia provisione qua nonnulla beneficia ecclesiastica collegiorum S. I. istic sibi conferri et occupare studuerunt improbi

homines, iniungit ut Philippo Duci Aurelianensi aliisque mentem S. Pontificis declararet et dd. religiosos ab impia vexatione liberari curet.

R. VI Mart. 1717.

Clem. XI... epist.

101. Cong. s. rit. et ind. – Rectoribus collegiorum et domorum S. I. in Gallia potentibus ad septennium ind. plen. 24 Maii pro festo B. Ioannis Franc. Regis, respondit : Gaudeant impetratis.
4 Apr. 1717.

Bullae.

102. *Singulari gaudio.* – Clem. XI Czari et magno Duci Petro, universae magnae, parvae et albae Russiae autocratori, qui superioribus annis ducem Borisium Kurakiuum ad se cum litteris allegavit, gratum animum promit quod constituerit liberum et publicum rom. religionis exercitium in universa ditione permittere et iam permiserit in civitate Moscua cappucinorum conventum fundari et erigi ecclesiam et donum pro S. I. una cum gymnasiis.

R. XII Maii 1717 P. an. XVII.

Iul. Pogiani ep. II. 173. — Clem. XI epist.

103. *E' inesplicabile.* – Clem. XI I. Bapt. Salerno S. I. gaudium suum exponit ex eius literis de felice eius in aula Vienensi negotiatione perceptum, de quo a P. Guarino edocebitur.

R. VI Oct. 1717.

Clem. XI... epist.

104. *Benche siamo certi.* – Clem. XI Friderico Aug. Saxoniae Duci, Principi regio Poloniae et electoralii Saxoniae gaudium suum significat ex litteris P. Salerno de felici negotiorum exitu perceptum ; plura a P. Ignatio Guarini, latore praesentium, cognoscet. R. ap. S. M. M. VI Oct. 1717.

Clem. XI epist.

105. *Niuno meglio di Lei.* – Clem. XI Ioanni. Bapt. Salerno S. I. gaudium suum dicit de facultate publicandi conversionem Principis de Saxonia ; quod 11 huius mensis in consistorio pae-

stabit, praesente cardinali Albano. Nuntiat filio Principis de Staremburg canonicatum Passavien. collatum iri.

VI Oct. 1717.

Clem. XI... epist.

106. *Inter caetera cordis.* — Clem. XI ad episcopum Cracovien. scribens, confirmat et approbat concordiam inter presbyteros S. I. oppidi Sandomirien. dioec. Cracovien. ac promotorem fiscalem curiae episcopalnis Cracovien. et procuratorem fiscalem regni Poloniae aliosque litis consortes initam circa ecclesiam parochialem SS. Petri et Pauli eique annexam Samborzenensem.

R. ap. S. M. M. VIII id. Nov 1717 P. an. XVIII.

Fund. Poton. IV. Sandomirae.

107. *In ea in qua modo.* — Clem. XI Georgio Tonneman S. I. caes. et cath. maiestatis confessario denuntiat discrimen salutis aeternae pro caes. et cath. maiestate, si tamen ipsa iubente aut conscientia, nuntius S. Sedis e Neapol. regno expulsus, abolitum eius tribunal et omnis fere Pontif. iurisdictionis imago disturbata fuit, moneri eam iubet eo quo par est zelo et apostolica libertate.

R. XII Dec. 1717 P. an. XVIII.

Clem. XI... epist.

108. *Cognita subreptione.* — Clem. XI vicecomiti maiori, scabinis et consilio civitatis Dolae significat se, cognita subreptione qua Simon Rochet prioratum S. Simonis de Motha, a Greg. XIII coll. S. I. Dolensi unitum obtinuit, litterarum apost. eiusmodi provisionis executionem impedivisse ; testatur d. Soc. a se summopere diligi, eiusque iura tueri nunquam intermittent eos hortatur.

R. XIV Dec. 1717 P. an. XVIII.

Iul. Pogiani ep. II. 174. — Clem. XI. epist.

109. S. Cong. episcoporum et reg. — Super fundatione facta per episcopum Zamoren. ; praevia sauatione approbatur sub qualitate purae et simplicis residentiae.

29 Apr. 1718.

Anal. iur. pontif. VIII p. 112.

110. Congr. s. rit. et ind. — Epō Brugen. petenti ind. plen. pro

prima communione puerorum quos S. I. ab anno 1570 consuevit sing. diebus tum feriatis tum festivis doctrina christ. imbuere : Aff. ad septennium.

11 Jul 1718.

Bullae.

111. *Quibus par erat.* — Clem. XI Augusto, Poloniae regi illustri significat eius natum Io. Georgium de Theschen ad Urbem missum ut in seminario Romano litterarum studio excolatur a se exceptum pontificia charitate, fructumque uberrimum sibi pollicetur a praeclera d. Ioannis indole et ab optima disciplina religiosorum virorum S. I. quibus impense commendatus fuit.